
 

平成２７年 

 

 

第４回羽咋市議会臨時会 

 

提案理由説明書 
 

 

 

 

 

 

 

平成２７年１０月１３日招集 

 

 

  



 1

本日、ここに、平成２７年第４回羽咋市議会臨時会が開かれる

にあたり、提出議案についてご説明申し上げます。 

 

議案第４３号 工事請負契約の締結につきまして、ユーフォリ

ア千里浜省ＣＯ2熱源導入事業の機械設備工事に係るものであり

ます。 

この工事請負契約につきましては、去る１０月６日に入札会を

開催いたしました。 

予定価格が１億５，０００万円以上でありますので、地方自治

法および議会の議決に付すべき契約に関する条例の規定に基づき、

議会の議決をお願いするものであります。 

 

以上をもちまして、提出いたしました議案の説明を終わります。 

詳細につきましては、常任委員会において、ご説明いたしたい

と存じます。 

何とぞ、よろしくご審議の上、適切なるご決議を賜りますよう

お願い申し上げます。 


